\V/ .
@ 204  Neuhaus - Reislingen - Stadtmitte - Fallersleben - Morse ells VRBE
WVG

Regelfahrplan giiltig ab 06.01.2026

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S F S S S F

SeerosenstraBe - 5.41| 6.11| 6.11| — 6.41| 6.51| 7.11| 7.11| 7.41] alle [18.41]19.11
Thingplatz — 5.43| 6.13| 6.13| — 6.43| 6.53| 7.13| 7.13| 7.43| 30 [18.43]19.13
Alexanderberg - 5.45| 6.15| 6.15| — 6.45| 6.55| 7.15| 7.15| 7.45| Min [18.45|19.15
Raumeholz — 5.46| 6.16| 6.16| — 6.46| 6.56| 7.16| 7.16| 7.46 18.46 1 19.16
Seeteich - 5.48| 6.18| 6.18| — 6.48| 6.58| 7.18| 7.18| 7.48 18.48|19.18
Burg — 5.49| 6.19| 6.19| — 6.49| 6.59| 7.19| 7.19| 7.49 18.49119.19
Hauptstrahe - 5.52| 6.22| 6.22| — 6.52| 7.02| 7.22| 7.22| 7.52 18.52|19.22
Korntweete — 5.53| 6.23| 6.23| — 6.53| 7.03| 7.23| 7.23| 7.53 18.53119.23
Zum Wiesengarten - 5.55| 6.25| 6.25| — 6.55| 7.05| 7.25| 7.25| 7.55 18.55|19.25
Markuskirche — 5.56| 6.26| 6.26| — 6.56| 7.06| 7.26| 7.26| 7.56 18.56 | 19.26
ZollstraBe - 5.59| 6.29| 6.29| — 6.59| 7.09| 7.29| 7.29| 7.59 18.59|19.29
Gerta-Overbeck-Ring — 6.00| 6.30| 6.30| — 7.00| 7.10| 7.30| 7.30| 8.00 19.00|19.30
Einkaufszentrum - 6.01| 6.31] 6.31] — 7.01| 7.11| 7.31] 7.31| 8.01 19.01]19.31
Fanny-Lewald-Ring — 6.02| 6.32] 6.32] — 7.02| 7.12| 7.32| 7.32| 8.02 19.02 119.32
Nelly-Sachs-StraBe - 6.03| 6.33| 6.33| — 7.03| 7.13| 7.33| 7.33| 8.03 19.03|19.33
Von Ebner-Eschenbach-R. — 6.04| 6.34] 6.34] — 7.04| 7.14| 7.34| 7.34| 8.04 19.04|19.34
Kathe-Paulus-StraBe - 6.05| 6.35| 6.35| — 7.05| 7.15| 7.35| 7.35| 8.05 19.05|19.35
Windberg — 6.06| 6.36| 6.36| 7.04| 7.06| 7.16| 7.36| 7.36| 8.06 19.06 | 19.36
Am Schéferbusch - 6.07| 6.37| 6.37| 7.05| 7.07| 7.17| 7.37| 7.37| 8.07 19.07|19.37
Amselweg — 6.08| 6.38| 6.38| 7.06| 7.08| 7.18| 7.38| 7.38| 8.08 19.0819.38
Kiebitzweg - 6.09| 6.39| 6.39| 7.07| 7.09| 7.19| 7.39| 7.39| 8.09 19.09|19.39
Stadtwerke — 6.11| 6.41| 6.41| 7.09| 7.11 7.41| 7.41| 8.11 19.1119.41
ZOB (Bstg 1) an| — 6.13| 6.43| 6.43| 7.11| 7.13 7.43| 7.43| 8.13 19.13|19.43
ZOB (Bstg 1) ab| 5.32| 6.15| 6.45| 6.45| 7.13| 7.15 7.45| 7.45| 8.15 19.15]19.45
Imperial 5.34| 6.17| 6.47| 6.47| 7.15| 7.17 7.47| 7.47| 8.17 19.17|19.47
Kaufhof 5.35| 6.18| 6.48| 6.48| 7.16| 7.18 7.48| 7.48| 8.18 19.18119.48
Kunstmuseum 5.37| 6.20| 6.50| 6.50| 7.18| 7.20 7.50| 7.50| 8.20 19.20|19.50
Heinrich-Heine-Strake 5.38| 6.22| 6.52| 6.52| 7.20| 7.22 7.52| 7.52| 8.22 19.22119.52
VW-Bad 7.22

KohlerbergstraBe 7.24

Kunstmuseum 7.26

Piazza Italia 7.27

LonsstraBe 7.28

TucholskystraBe 7.30

Kreuzkirche 5.39| 6.24| 6.54| 6.54| 7.22| 7.24| 7.31| 7.54| 7.54| 8.24 19.24|19.54
Fohrenhorst 5.40| 6.25| 6.55| 6.55| 7.23| 7.25| 7.32| 7.55| 7.55| 8.25 19.25]19.55
Brandenburger Platz 5.41| 6.26| 6.56| 6.56| 7.24| 7.26 7.56| 7.56| 8.26 19.26 | 19.56
Herrenwiese 5.42| 6.28| 6.58| 6.58 7.28 7.58| 7.58| 8.28 19.28 | 19.58
GrauhorststraBe 5.43| 6.30| 7.00| 7.00 7.30 8.00| 8.00| 8.30 19.30{20.00
Briicke Sandkamp 5.44| 6.31| 7.01| 7.01 7.31 8.01| 8.01| 8.31 19.31/20.01
TechnoForum 5.46| 6.33| 7.03| 7.03 7.33 8.03| 8.03| 8.33 19.33|20.03
MozartstraBe 5.47| 6.34| 7.04| 7.04 7.34 8.04| 8.04| 8.34 19.34120.04
Franz-Schubert-Strake 5.48| 6.36| 7.06| 7.06 7.36 8.06| 8.06| 8.36 19.36|20.06
Neues Feld 5.49| 6.37| 7.07| 7.07 7.37 8.07| 8.07| 8.37 19.37/20.07
Franz-Liszt-StraBe 5.50| 6.38| 7.08| 7.08 7.38 8.08| 8.08| 8.38 19.38|20.08
Friedrich-Mumme-StraBe 5.51| 6.39| 7.09| 7.09 7.39 8.09| 8.09| 8.39 19.39120.09
Hagebuttenweg 7.25

Bielefelder StraBe 7.26

Duisburger StraBe 7.27

Dusseldorfer StraRe 7.28

Kolner Ring 7.29

Dresdener Strahe 5.52| 6.40| 7.10| 7.10| 7.33| 7.40 8.10| 8.10| 8.40 19.40|20.10
St. Marienkirche 5.53| 6.41| 7.11| 7.11 7.41 8.11| 8.11| 8.41 19.41|20.11
Kurzer Weg 5.54| 6.42| 7.12| 7.12 7.42 8.12| 8.12| 8.42 19.42/20.12
Altes Brauhaus 5.55| 6.43| 7.13| 7.13 7.43 8.13| 8.13| 8.43 19.43120.13
Karl-Heise-Strake 5.57| 6.45| 7.15| 7.15 7.45 8.15| 8.15| 8.45 19.45120.15
Brunsroder StraBe 6.00| 6.48| 7.18| 7.18 7.48 8.18| 8.18| 8.48 19.48|20.18
Kastanienallee 6.01| 6.49| 7.19| 7.19 7.49 8.19| 8.19| 8.49 19.4920.19
Kreuzkamp 6.03| 6.51| 7.21| 7.21 7.51 8.21| 8.21| 8.51 19.51|20.21
Siebsberg 6.04| 6.52| 7.22| 7.22 7.52 8.22| 8.22| 8.52 19.5220.22
WalkenriedstraBe 6.05| 6.53| 7.23| 7.23 7.53 8.23| 8.23| 8.53 19.53|20.23
Wilshoop 6.06| 6.54| 7.24| 7.24 7.54 8.24| 8.24| 8.54 19.54120.24
Waldfrieden 6.07| 6.55| 7.25| 7.25 7.55 8.25| 8.25| 8.55 19.55|20.25
Kolonie 6.08| 6.56| 7.26| 7.26 7.56 8.26| 8.26| 8.56 19.56 120.26
Hattorfer StraBe 6.09| 6.57| 7.27| 7.27 7.57 8.27| 8.27| 8.57 19.57|20.27
Morse 6.10| 6.58| 7.28| 7.28 7.58 8.28| 8.28| 8.58 19.58120.28
Stralsunder Ring 7.30 8.30

Halberstadter Str. 7.31 8.31

Frankfurter Str. 7.33 8.33

Dresdener StraBe 7.37 —

Fallersleben Schulzentrum 7.39 7.35 -

Im Dorfe 6.11| 6.59| — 7.29| — 7.59 — 8.29| 8.59 19.59120.29
StadtwaldstraBe - - - - - - 7.34| — - - - -
Hochring — — — — — — 7.36| — — — — —
SauerbruchstraBe - - - - - - 7.37| — - - - -
Semmelweisring — — — — — — 7.38] — — — — —
Burgwall - - - - - - 7.40| — - - - -
Im Holze — — — — — — 7.42| — — — — —

F=nur an Ferientagen S=nur an Schultagen

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



\V/ .
@ 204  Neuhaus - Reislingen - Stadtmitte - Fallersleben - Morse eIIs VRBE

WVG
VERKEHRSHINWEIS W | nW | nW | n\W | nW
SeerosenstraBBe - 8.02| 9.02| 9.41|10.11| alle |15.11|15.41|16.11|16.41|17.11|18.02|19.02
Thingplatz — 8.03| 9.03| 9.43(10.13| 30 |[15.13|15.43|16.13|16.43|17.13/18.03|19.03
Alexanderberg - 8.04| 9.04| 9.45(10.15| Min |15.15|15.45|16.15|16.45|17.15|18.04|19.04
Raumeholz — 8.05| 9.05| 9.46(10.16 15.16 [ 15.46 | 16.16|16.46|17.16| 18.05| 19.05
Seeteich - 8.06| 9.06| 9.48(10.18 15.18(15.48|16.18|16.48|17.18|18.06 | 19.06
Burg — 8.07| 9.07| 9.49(10.19 15.19(15.49(16.19|16.49|17.19|18.07 | 19.07
Hauptstrahe - 8.09| 9.09| 9.52(10.22 15.22(15.52|16.22|16.52|17.22|18.09|19.09
Korntweete — 8.10| 9.10| 9.53/10.23 15.23]15.53(16.23|16.53|17.23|18.10|19.10
Zum Wiesengarten — 8.12] 9.12| 9.55|10.25 15.25|15.55|16.25|16.55|17.25|18.12|19.12
Markuskirche 7.13| 8.13| 9.13| 9.56|10.26 15.26 [ 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26|18.1319.13
ZollstraBe 7.15| 8.15| 9.15| 9.59|10.29 15.29115.59 16.29 |16.59 | 17.29|18.15|19.15
Gerta-Overbeck-Ring 7.16| 8.16| 9.16(10.00|10.30 15.30(16.00|16.30|17.00|17.30|18.16|19.16
Einkaufszentrum 7.17| 8.17| 9.17/10.01|10.31 15.31/16.01|16.31|17.01|17.31|18.17|19.17
Fanny-Lewald-Ring 7.18| 8.18| 9.18]10.02|10.32 15.32116.02 |16.32/17.02 |17.32|18.18|19.18
Nelly-Sachs-StraBe 7.19| 8.19| 9.19(10.03|10.33 15.33(16.03|16.33|17.03|17.33|18.19/19.19
Von Ebner-Eschenbach-R. 7.20| 8.20| 9.20/10.04|10.34 15.34/16.04|16.34|17.04 | 17.34|18.20| 19.20
Kathe-Paulus-StraBe 7.21| 8.21| 9.21(10.05|10.35 15.35[16.05|16.35|17.05|17.35|18.21|19.21
Windberg 7.22| 8.22| 9.22/10.06|10.36 15.36|16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36|18.22|19.22
Am Schéferbusch 7.23| 8.23| 9.23(10.07|10.37 15.37(16.07 | 16.37|17.07 | 17.37|18.23|19.23
Amselweg 7.24| 8.24| 9.24(10.08|10.38 15.38(16.08|16.38|17.08|17.38|18.24|19.24
Kiebitzweg 7.25| 8.25| 9.25(10.09|10.39 15.39(16.09|16.39|17.09|17.39|18.25|19.25
Stadtwerke 7.27| 8.27| 9.27/10.11]10.41 15.41/16.11|16.41|17.11 |17.41|18.27|19.27
ZOB (Bstg 1) an| 7.29| 8.29| 9.29(10.13|10.43 15.43(16.13|16.43|17.13|17.43|18.29|19.29
ZOB (Bstg 1) ab| 7.31| 8.31| 9.31{10.15|10.45 15.45/16.15|16.45|17.15|17.45|18.31|19.31
Imperial 7.33| 8.33| 9.33(10.17|10.47 15.47(16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.33|19.33
Kaufhof 7.34| 8.34| 9.34/10.18|10.48 15.4816.18|16.48|17.18|17.48|18.34|19.34
Kunstmuseum 7.36| 8.36| 9.36(10.20|10.50 15.50(16.20|16.50|17.20|17.50|18.36 | 19.36
Heinrich-Heine-Strake 7.37| 8.37| 9.37(10.22|10.52 15.52(16.22|16.52|17.22|17.52|18.37|19.37
Kreuzkirche 7.38| 8.38| 9.38(10.24|10.54 15.54(16.24|16.54|17.24|17.54|18.3819.38
Fohrenhorst 7.39| 8.39| 9.39(10.25|10.55 15.55[16.25|16.55|17.25|17.55|18.39|19.39
Brandenburger Platz 7.40| 8.40| 9.40(10.26|10.56 15.56 [ 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.40| 19.40
Herrenwiese 7.41| 8.41| 9.41(10.28|10.58 15.58116.28|16.58|17.28 | 17.58 | 18.41|19.41
GrauhorststraBe 7.42| 8.42| 9.42(10.30|11.00 16.00(16.30|17.00|17.30|18.00|18.42|19.42
Briicke Sandkamp 7.43| 8.43| 9.43(10.31|11.01 16.01[16.31|17.01|17.31|18.01|18.43|19.43
TechnoForum 7.45| 8.45| 9.45(10.33|11.03 16.03[16.33|17.03|17.33|18.03|18.45|19.45
MozartstraBe 7.46| 8.46| 9.46(10.34|11.04 16.04|16.34|17.04|17.34|18.04| 18.46 | 19.46
Franz-Schubert-StraBe 7.47| 8.47| 9.47/10.36|11.06 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.47 | 19.47
Neues Feld 7.48| 8.48| 9.48(10.37|11.07 16.07[16.37|17.07|17.37|18.07 | 18.4819.48
Franz-Liszt-StraBe 7.49| 8.49| 9.49(10.38|11.08 16.0816.38|17.08|17.38|18.08|18.49|19.49
Friedrich-Mumme-StraBe 7.50| 8.50| 9.50(10.39|11.09 16.09[16.39|17.09|17.39|18.09|18.50| 19.50
Dresdener Strahe 7.51| 8.51| 9.51(10.40|11.10 16.10|16.40|17.10|17.40 | 18.10| 18.51 | 19.51
St. Marienkirche 7.52| 8.52| 9.52(10.41|11.11 16.11[16.41|17.11|17.41|18.11|18.52|19.52
Kurzer Weg 7.53| 8.53| 9.53(10.42|11.12 16.12(16.42|17.12|17.42|18.12|18.53|19.53
Altes Brauhaus 7.54| 8.54| 9.54(10.43|11.13 16.13]16.43|17.13|17.43|18.13|18.54|19.54
Karl-Heise-StraBe 7.56| 8.56| 9.56(10.45|11.15 16.15[16.45|17.15|17.45|18.15|18.56 | 19.56
Brunsroder StraBe 7.59| 8.59| 9.59(10.48|11.18 16.1816.48|17.18|17.48|18.18|18.59|19.59
Kastanienallee 8.00| 9.00/10.00(10.49|11.19 16.19[16.49|17.19|17.49|18.19|19.00| 20.00
Kreuzkamp 8.02| 9.02/10.02(10.51|11.21 16.21[16.51|17.21|17.51|18.21|19.02|20.02
Siebsberg 8.03| 9.03/10.03(10.52|11.22 16.22[16.52|17.22|17.52|18.22|19.03|20.03
Walkenriedstrahe 8.04| 9.04/10.04(10.53|11.23 16.23[16.53|17.23|17.53|18.23|19.04|20.04
Wilshoop 8.05| 9.05|10.05|10.54|11.24 16.24|16.54|17.24|17.54|18.24|19.05|20.05
Waldfrieden 8.06| 9.06|10.06(10.55|11.25 16.25(16.55|17.25|17.55|18.25|19.06 | 20.06
Kolonie 8.07| 9.07|10.07|10.56 | 11.26 16.26 |16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 19.07 | 20.07
Hattorfer StraBe 8.08| 9.08|10.08|10.57 | 11.27 16.2716.57|17.27|17.57|18.27|19.08 | 20.08
Morse 8.09| 9.09|10.09|10.58|11.28 16.28|16.58 |17.28 | 17.58 | 18.28|19.09 | 20.09
Im Dorfe 8.10] 9.10/10.10/10.59]11.29 16.29116.59117.29117.59118.29]19.10/20.10

nW = nicht am 24.12.

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



\V/ .
@ 204  Morse - Fallersleben - Stadtmitte - Reislingen - Neuhaus eIIs VRBE
WVG

Regelfahrplan giiltig ab 06.01.2026

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S F S S

Detmerode - - - - - - 7.10| 7.24| — - - -
BonhoefferstraBe — — — — — — 7.11| 7.25| — — — —
GoerdelerstraBe - - - - - - 7.12| 7.26| — - - -
Detmeroder Markt — — — — — — 7.13| 7.27| — — — —
K.-Schumacher-Ring - - - - - - 7.15| 7.29| — - - -
Frankfurter Str. — — — — — — \ 731 — — — —
Halberstadter Str. - - - - - - 7.17 - - - -
Stralsunder Ring — — — — — — 7.18 — — — —
Dresdener StraBe - - - - - - 7.35| — - - -
Fallersleben Schulzentrum — — — — — — 7.37| — — — —
Im Dorfe 5.10| 5.36| 5.36| 6.06| 6.36| 7.06 - 7.36| 8.06| zie |11.36]12.06
Morse 5.11| 5.37| 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.20| — 7.37| 8.07| 3¢9 |11.37]12.07
Hattorfer StraBe 5.12| 5.38| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08 - 7.38| 8.08| min |11.38]12.08
Kolonie 5.13| 5.39| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09 — 7.39| 8.09 11.39112.09
Waldfrieden 5.14| 5.40| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10 - 7.40| 8.10 11.40|12.10
Wilshoop 5.15| 5.41| 5.41| 6.11| 6.41| 7.11 — 7.41| 8.11 11.41]12.11
WalkenriedstraBe 5.16| 5.42| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12 - 7.42| 8.12 11.42112.12
Siebsberg 5.17| 5.43| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13 — 7.43| 8.13 11.43112.13
Kreuzkamp 5.18| 5.44| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14 - 7.44| 8.14 11.4412.14
Kastanienallee 5.19| 5.46| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16 — 7.46| 8.16 11.46 1 12.16
Brunsroder StraBe 5.20| 5.47| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17 - 7.47| 8.17 11.47 12,17
Altmarkring 7.22| —

Wulfhagen 7.23| —

Kusterwiese 7.24| —

Feldscheide 7.26| —

LudgeristraBe 7.27| —

An der Reuterweide 7.28| —

Karl-Heise-StraBe 5.23| 5.50| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.32| — 7.50| 8.20 11.50(12.20
Altes Brauhaus 5.25| 5.52| 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.34| — 7.52| 8.22 11.52|12.22
Kurzer Weg 5.26| 5.53| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.35| — 7.53| 8.23 11.53112.23
St. Marienkirche 5.27| 5.54| 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.36| — 7.54| 8.24 11.54|12.24
Fallersleben Schulzentrum \ \ \ \ \ \ 7.39| — \ \ \ \
Dresdener StraBe 5.28| 5.55| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25| — - 7.55| 8.25 11.55]12.25
Friedrich-Mumme-StraBe 5.29| 5.56| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| — — 7.56| 8.26 11.56 | 12.26
Franz-Liszt-StraBe 5.30| 5.57| 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| — - 7.57| 8.27 11.57|12.27
Neues Feld 5.31| 5.58| 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| — — 7.58| 8.28 11.58112.28
Franz-Schubert-StraBe 5.32| 5.59| 5.59| 6.29| 6.59| 7.29| — - 7.59| 8.29 11.59(12.29
MozartstraBe 5.33] 6.01| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31| — — 8.01| 8.31 12.01/12.31
TechnoForum 5.34| 6.02| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| — - 8.02| 8.32 12.02|12.32
Briicke Sandkamp 5.36| 6.04| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| — — 8.04| 8.34 12.04|12.34
GrauhorststraBe 5.37| 6.05| 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| — - 8.05| 8.35 12.05]12.35
Herrenwiese 5.38| 6.06| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| — — 8.06| 8.36 12.06 | 12.36
Brandenburger Platz 5.39| 6.08| 6.08| 6.38| 7.08| 7.38| — - 8.08| 8.38 12.08|12.38
Fohrenhorst 5.40| 6.09| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39| — — 8.09| 8.39 12.0912.39
Kreuzkirche 5.41| 6.10| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| — - 8.10| 8.40 12.10|12.40
Pestalozzischule 5.42| 6.11| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| — — 8.11| 8.41 12.11]12.41
CongressPark 5.43| 6.13| 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| — - 8.13| 8.43 12.13|12.43
Kunstmuseum 5.44| 6.15| 6.15| 6.45| 7.15| 7.45| — — 8.15| 8.45 12.15]12.45
Kaufhof 5.45| 6.17| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47| — - 8.17| 8.47 12.1712.47
Imperial 5.46| 6.18| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| — — 8.18| 8.48 12.18112.48
ZOB (Bstg 2) an| 5.48| 6.20| 6.20| 6.50| 7.20| 7.50| — — 8.20| 8.50 12.20|12.50
ZOB (Bstg 2) ab| 5.50| 6.22| 6.22| 6.52| 7.22| 7.52| — — 8.22| 8.52 12.22112.52
Stadtwerke 5.51| 6.23| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| — - 8.23| 8.53 12.23|12.53
VFL-Stadion 5.52| 6.24| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| — — 8.24| 8.54 12.24112.54
Kiebitzweg 5.53| 6.25| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| — - 8.25| 8.55 12.25|12.55
Amselweg 5.54| 6.26| 6.26| 6.56| 7.26| 7.56| — — 8.26| 8.56 12.26 | 12.56
Am Schaferbusch 5.55| 6.27| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| — - 8.27| 8.57 12.27|12.57
Windberg 5.56| 6.28| 6.28| 6.58| 7.28| 7.58| — — 8.28| 8.58 12.28112.58
Kathe-Paulus-StraBe 5.57| 6.29| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| — - 8.29| 8.59 12.29|12.59
Von Ebner-Eschenbach-R. 5.58| 6.30| 6.30| 7.00| 7.30| 8.00| — — 8.30| 9.00 12.30113.00
Nelly-Sachs-StraBe 5.59| 6.31| 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| — - 8.31| 9.01 12.31|13.01
Fanny-Lewald-Ring 6.00| 6.32| 6.32| 7.02| 7.32| 8.02| — — 8.32| 9.02 12.32113.02
Einkaufszentrum 6.01| 6.33| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| — - 8.33| 9.03 12.33|13.03
Gerta-Overbeck-Ring 6.02| 6.34| 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| — — 8.34| 9.04 12.34113.04
ZollstraBe 6.03| 6.35| 6.35| 7.05| 7.35| 8.05| — - 8.35| 9.05 12.35|13.05
Markuskirche 6.05| 6.38| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| — — 8.38| 9.08 12.38113.08
Zum Wiesengarten 6.06| 6.39| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| — - 8.39| 9.09 12.39|13.09
Korntweete 6.08| 6.41| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| — — 8.41| 9.11 12.41113.11
Hauptstrahe 6.09| 6.43| 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| — - 8.43| 9.13 12.43|13.13
SeerosenstraBBe 6.11| 6.46| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| — — 8.46| 9.16 12.46 |13.16
Thingplatz 6.12| — 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| — - 8.48| 9.18 12.48|13.18
Alexanderberg 6.13 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| — — 8.50| 9.20 12.50|13.20
Raumeholz 6.14| — 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| — - 8.51| 9.21 12.51|13.21
Seeteich 6.15| — 6.53| 7.23| 7.53] 8.23| — — 8.53| 9.23 12.53113.23
Burg 6.16| — 6.54| 7.24| 7.54| 8.24| — - 8.54| 9.24 12.54|13.24

F=nur an Ferientagen S=nur an Schultagen

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



\V/ .
@ 204  Morse - Fallersleben - Stadtmitte - Reislingen - Neuhaus eIIs VRBE

WVG
Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS S S S S F
Frankfurter Str. - - - - 1332
Halberstadter Str. — — — — — |13.34| —
Stralsunder Ring — - - — — |13.35| —
Fallersleben Schulzentrum 12.36 | — — 113.30|13.32 —
Im Dorfe 12.36|13.06 13.36
Morse 12.3713.07 13.3713.37
Hattorfer StraBe 12.38/13.08 13.38(13.38
Kolonie 12.3913.09 13.39]13.39
Waldfrieden 12.40|13.10 13.40|13.40
Wilshoop 12.4113.11 13.4113.41
WalkenriedstraBe 12.42|13.12 13.42(13.42
Siebsberg 12.43/13.13 13.43]13.43
Kreuzkamp 12.44|13.14 13.44|13.44
Kastanienallee 12.46|13.16 13.46 [ 13.46
Brunsroder StraBe 12.47|13.17 13.47 [13.47
Karl-Heise-StraRe 12.50|13.20 13.50 | 13.50
Altes Brauhaus 12.5213.22 13.5213.52
Kurzer Weg 12.53113.23 13.53|13.53
St. Marienkirche 12.54|13.24 13.54|13.54
St. Marienkirche 12.39| | \ \ \
Dresdener StraBe 12.55|13.25 13.35]13.55|13.55
Friedrich-Mumme-StraBe 12.5613.26 13.36 [13.56 | 13.56
Frankfurter Str. 13.39
Kurzer Weg 12.40
Altes Brauhaus 12.41
Schwefelbad 12.43
Fallersleben West 12.44
Vierherren 12.46
Silfeld 12.47
An der Reuterweide 12.53
LudgeristraBe 12.54
Feldscheide 12.55
Kusterwiese 12.57
Wulfhagen 12.58
Altmarkring 13.00
Morse 13.02
Stralsunder Ring 13.04
Halberstadter Str. 13.05
K.-Schumacher-Ring 13.07 13.42
Detmeroder Markt 13.08 13.43
GoerdelerstraBe 13.09 13.44
BonhoefferstraBe 13.10 13.45
Detmerode 13.12 13.47
Franz-Liszt-StraBe — |12.57]13.27 — |13.57|13.57
Neues Feld — |12.58]13.28 — |13.58|13.58
Franz-Schubert-StraBe — 112.59]13.29 — 113.59|13.59
MozartstraBe — [13.0113.31 — [14.01[14.01
TechnoForum — 113.02]13.32 — |14.02|14.02
Briicke Sandkamp — |13.04]13.34 — |14.04|14.04
GrauhorststraBe — 113.05]13.35 — |14.05|14.05
Herrenwiese — [13.06|13.36 — [14.06 | 14.06
Kolner Ring — 13.36| —
Disseldorfer StraBe - 13.37| —
Duisburger StraBe — 13.38| —
Bielefelder StraBe - 13.39| —
Hagebuttenweg — 13.41| —
Brandenburger Platz — |13.0813.3813.42| — |14.08|14.08
Fohrenhorst — 113.09]13.39(13.43| — [14.0914.09
Kreuzkirche — [13.10/13.40(13.44| — [14.10|14.10
Pestalozzischule — [13.11]13.41]13.45| — [14.11[14.11
CongressPark — [13.13]13.43|13.47| — |14.13[14.13
Kunstmuseum — 113.15]13.45/13.49| — 114.15/14.15
Kaufhof — [13.17|13.47[13.51| — |[14.17|14.17
Imperial — [13.18/13.48(13.52| — [14.18|14.18
ZOB (Bstg 2) an| — [13.20]13.50|13.54| — |14.20(14.20
ZOB (Bstg 2) ab| — [13.22]13.52| — — [14.22114.22
Stadtwerke — |13.23]13.53] — — 114.23|14.23
VFL-Stadion — [13.24/13.54| — — |14.24|14.24
Kiebitzweg — |13.25/13.55| — — |14.25|14.25
Amselweg — 113.26]13.56| — — 114.26|14.26
Am Schaferbusch — |13.2713.57| — — |14.27|14.27
Windberg — 113.2813.58| — — 114.28|14.28
Kathe-Paulus-StraBe — 113.29]13.59| — — 114.29|14.29
Von Ebner-Eschenbach-R. — 113.30]14.00] — — 114.30|14.30
Nelly-Sachs-StraBe — [13.31|14.01| — — [14.31[14.31
Fanny-Lewald-Ring — 113.32]14.02] — — 114.32]14.32
Einkaufszentrum — |13.33]14.03| — — |14.33]14.33
Gerta-Overbeck-Ring — 113.34/14.04| — — |14.34|14.34
ZollstraBe — |13.35/14.05| — — |14.35|14.35
Markuskirche — 113.38/14.08| — — 114.38|14.38
Zum Wiesengarten — |13.39]14.09| — — |14.39|14.39
Korntweete — [13.41|14.11| — — [14.41 [14.41
HauptstraBe — [13.43|14.13| — — [14.43(14.43
SeerosenstraBBe — [13.46|14.16| — — [14.46 [14.46
Thingplatz — |13.4814.18| — — |14.48|14.48
Alexanderberg — 113.50|14.20] — — |14.50|14.50
Raumeholz — |13.51]14.21] — — |14.51|14.51
Seeteich — |13.53]14.23| — — |14.53]14.53
Burg — [13.54]14.24| — — [14.54]14.54

F=nur an Ferientagen S=nur an Schultagen

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



\V/ .
@ 204  Morse - Fallersleben - Stadtmitte - Reislingen - Neuhaus eIIs VRBE

WVG
Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS S S F
Frankfurter Str. - - - - - |16.02| — - - -
Halberstadter Str. — — — — — |16.04| — — — —
Stralsunder Ring — - - - — |16.05| — - - -
Fallersleben Schulzentrum 13.33] — — — — — — — —
Glockenberg 13.34| — - - - - - - -
Fallersleben Sid 13.35| — — — — — — — —
Altmarkring 13.36| — - — — — — — —
Im Dorfe | 114.06|14.36|15.06 | 15.36 16.06|16.36| zle |18.36(19.06
Morse 13.38(14.07 | 14.3715.07 | 15.37 | 16.07 | 16.07 | 16.37 | 309 |[18.3719.07
Hattorfer StraRe 13.39(14.08|14.38|15.08 | 15.38|16.08 | 16.08 | 16.38 | min |18.38|19.08
Kolonie 13.40(14.09 | 14.39|15.09 |15.39 | 16.09 [ 16.09 | 16.39 18.39|19.09
Waldfrieden 13.41(14.10| 14.40|15.10|15.40 | 16.10 [ 16.10 | 16.40 18.40|19.10
Wilshoop 13.4214.11|14.41|15.1115.41 | 16.11 | 16.11| 16.41 18.4119.11
Walkenriedstrahe 13.4314.12|14.42115.12|115.42 | 16.12 | 16.12| 16.42 18.42119.12
Siebsberg 13.44|14.13|14.43|15.13|15.43 |16.13 [16.13 | 16.43 18.43|19.13
Kreuzkamp 13.4514.14|14.44|15.14 | 15.44 |1 16.14 | 16.14| 16.44 18.44119.14
Kastanienallee 13.47|14.16|14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 [ 16.16 | 16.46 18.46|19.16
Brunsroder StraBe 13.48|14.17|14.47|15.17 | 15.47 | 16.17 [ 16.17 | 16.47 18.47 119.17
Karl-Heise-StraBe 14.20(14.50|15.20|15.50|16.20 | 16.20| 16.50 18.50|19.20
Altes Brauhaus 14.22114.52|15.22|15.52|16.22 | 16.22|16.52 18.52(19.22
Kurzer Weg 14.23|14.53|15.23|15.53|16.23 |16.23|16.53 18.53|19.23
St. Marienkirche 14.24114.54|15.24|15.54|16.24 | 16.24| 16.54 18.54|19.24
Dresdener StraBe 14.25|14.55|15.25|15.55|16.25|16.25| 16.55 18.55|19.25
Friedrich-Mumme-StraBe 14.26|14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.26 | 16.56 18.56|19.26
An der Reuterweide 13.51
LudgeristraBe 13.52
Feldscheide 13.53
Kusterwiese 13.55
Wulfhagen 13.56
Altmarkring 13.58
Morse 14.00
Stralsunder Ring 14.02
Halberstadter Str. 14.03
K.-Schumacher-Ring 14.05
Detmeroder Markt 14.06
GoerdelerstraBe 14.07
BonhoefferstraBe 14.08
Detmerode 14.10
Franz-Liszt-StraBe — [14.27|14.57 [15.27 | 15.57 | 16.27 |16.27 | 16.57 18.57|19.27
Neues Feld — [14.28|14.5815.28|15.58|16.28 |16.28|16.58 18.58|19.28
Franz-Schubert-StraBe — |14.29]14.59|15.29|15.59|16.29 | 16.29 | 16.59 18.5919.29
MozartstraBe — [14.31/15.01[15.31|16.01|16.31|16.31|17.01 19.01]19.31
TechnoForum — [14.32|15.02[15.32|16.02|16.32 |16.32|17.02 19.02|19.32
Briicke Sandkamp — [14.34|15.04[15.34|16.04|16.34 | 16.34|17.04 19.04|19.34
GrauhorststraBe — [14.35/15.05[15.35|16.05|16.35|16.35|17.05 19.05|19.35
Herrenwiese — [14.36|15.06[15.36|16.06|16.36 |16.36|17.06 19.06|19.36
Brandenburger Platz — [14.38|15.08(15.38|16.08|16.38|16.38|17.08 19.08|19.38
Fohrenhorst — [14.39/15.09(15.39|16.09|16.39 |16.39|17.09 19.09|19.39
Kreuzkirche — [14.40|15.10(15.40|16.10|16.40 |16.40|17.10 19.10|19.40
Pestalozzischule — [14.41/15.11[15.41[16.11|16.41|16.41|17.11 19.11]19.41
CongressPark — [14.43|15.13[15.43|16.13|16.43 |16.43|17.13 19.13|19.43
Kunstmuseum — [14.45|15.15[15.45|16.15|16.45|16.45|17.15 19.15|19.45
Kaufhof — [14.47|15.17 [ 15.47 | 16.17 | 16.47 |16.47 | 17.17 19.17|19.47
Imperial — [14.48|15.1815.48|16.18|16.48 |16.48|17.18 19.18|19.48
Z0B (Bstg 2) an| — |14.50]15.20|15.50|16.20|16.50|16.50|17.20 19.20(19.50
Z0B (Bstg 2) ab| — |14.52]15.22|15.52/16.22|16.52|16.52|17.22 19.22119.52
Stadtwerke — [14.53|15.23[15.53|16.23|16.53|16.53|17.23 19.23|19.53
VFL-Stadion — 114.54]15.24115.54|16.24|16.54 | 16.54 | 17.24 19.24119.54
Kiebitzweg — [14.55|15.25[15.55|16.25|16.55|16.55|17.25 19.25|19.55
Amselweg — [14.56|15.26 [ 15.56 | 16.26|16.56 | 16.56 | 17.26 19.26|19.56
Am Schaferbusch — [14.57|15.27 [15.57 | 16.27 | 16.57 |16.57 | 17.27 19.27|19.57
Windberg — [14.58|15.2815.58|16.28|16.58 | 16.58|17.28 19.28|19.58
Kathe-Paulus-StraBe — [14.59/15.29(15.59|16.29|16.59 |16.59|17.29 19.29|19.59
Von Ebner-Eschenbach-R. — [15.00/15.30(16.00|16.30|17.00|17.00|17.30 19.30|20.00
Nelly-Sachs-StraBe — [15.01/15.31(16.01|16.31|17.01|17.01|17.31 19.31|20.01
Fanny-Lewald-Ring — [15.02|15.32(16.02|16.32|17.02 |17.02|17.32 19.32|20.02
Einkaufszentrum — [15.03|15.33(16.03|16.33|17.03|17.03|17.33 19.33|20.03
Gerta-Overbeck-Ring — [15.04|15.34|{16.04|16.34|17.04|17.04|17.34 19.34(20.04
ZollstraBe — [15.05|15.35[16.05|16.35|17.05|17.05|17.35 19.35|20.05
Markuskirche — [15.08|15.38(16.08|16.38|17.08 | 17.08|17.38 19.38|20.08
Zum Wiesengarten — [15.09|15.39(16.09|16.39|17.09 |17.09|17.39 19.39|20.09
Korntweete — [15.11/15.41[16.11[16.41|17.11|17.11|17.41 19.41|20.11
Hauptstrahe — [15.13|15.43[16.13|16.43|17.13|17.13|17.43 19.43|20.13
SeerosenstraBe — [15.16|15.46[16.16|16.46|17.16 |17.16 | 17.46 19.46|20.16
Thingplatz — [15.18|15.48(16.18|16.48|17.18 |17.18|17.48 19.48|20.18
Alexanderberg — 115.20]15.50|16.20|16.50|17.20|17.20 | 17.50 19.50|20.20
Raumeholz — [15.21/15.51(16.21|16.51|17.21|17.21|17.51 19.51|20.21
Seeteich — [15.23|15.53[16.23|16.53|17.23|17.23|17.53 19.53|20.23
Burg — 115.24115.54]16.24|16.54|17.24|17.24|17.54 19.54]20.24

F=nur an Ferientagen S=nur an Schultagen

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de
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WVG
VERKEHRSHINWEIS W | nW | nW | nW | nW
Im Dorfe 6.51| 7.51| 8.51| 9.36|10.06| alle [15.06|15.36|16.06(16.36(17.06|17.51|18.51
Morse 6.52| 7.52| 8.52| 9.37/10.07| 30 |15.07|15.37|16.07|16.37|17.07 |17.52 |18.52
Hattorfer StraBe 6.53| 7.53| 8.53| 9.38/10.08| Min |15.08|15.38|16.08|16.38|17.08|17.53|18.53
Kolonie 6.54| 7.54| 8.54| 9.39/10.09 15.09115.39(16.09|16.39|17.09|17.54| 18.54
Waldfrieden 6.55| 7.55| 8.55| 9.40|10.10 15.10(15.40|16.10|16.40|17.10| 17.55| 18.55
Wilshoop 6.56| 7.56| 8.56| 9.41|10.11 15.11]15.41]16.11|16.41|17.11|17.56 | 18.56
WalkenriedstraBe 6.57| 7.57| 8.57| 9.42/10.12 15.12(15.42|16.12|16.42|17.12|17.57 | 18.57
Siebsberg 6.58| 7.58| 8.58| 9.43/10.13 15.13]15.43|16.13|16.43|17.13|17.58 | 18.58
Kreuzkamp 6.59| 7.59| 8.59| 9.44/10.14 15.14115.44|16.14|16.44|17.14|17.59 | 18.59
Kastanienallee 7.00| 8.00| 9.00| 9.46|10.16 15.16(15.46|16.16|16.46|17.16|18.00| 19.00
Brunsroder StraBe 7.01| 8.01| 9.01| 9.47|10.17 15.1715.47|16.17|16.47 | 17.17 | 18.01 | 19.01
Karl-Heise-StraBe 7.04| 8.04| 9.04| 9.50/10.20 15.20115.50(16.20|16.50|17.20| 18.04| 19.04
Altes Brauhaus 7.06| 8.06| 9.06| 9.52|10.22 15.22(15.52|16.22|16.52|17.22|18.06 | 19.06
Kurzer Weg 7.07| 8.07| 9.07| 9.53/10.23 15.23115.53|16.23|16.53|17.23|18.07|19.07
St. Marienkirche 7.08| 8.08| 9.08| 9.54|10.24 15.24115.54|16.24|16.54|17.24|18.08 | 19.08
Dresdener StraBe 7.09| 8.09| 9.09| 9.55/10.25 15.25]15.55|16.25|16.55|17.25|18.09| 19.09
Friedrich-Mumme-StraBe 7.10| 8.10| 9.10| 9.56|10.26 15.26[15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26|18.10| 19.10
Franz-Liszt-StraBe 7.11| 8.11| 9.11| 9.57/10.27 15.27115.57|16.27|16.57 | 17.27 | 18.11 | 19.11
Neues Feld 7.12| 8.12| 9.12| 9.58|10.28 15.2815.58|16.28|16.58 | 17.28|18.12|19.12
Franz-Schubert-StraBe 7.13| 8.13| 9.13| 9.59/10.29 15.29115.59|16.29|16.59|17.29|18.13/19.13
MozartstraBe 7.14| 8.14| 9.14(10.01|10.31 15.31(16.01|16.31|17.01|17.31|18.14|19.14
TechnoForum 7.15| 8.15| 9.15(10.02|10.32 15.32116.02|16.32|17.02|17.32|18.15]/19.15
Briicke Sandkamp 7.17| 8.17| 9.17/10.04|10.34 15.34|16.04|16.34|17.04 |17.34|18.17 | 19.17
GrauhorststraBe 7.18| 8.18| 9.18(10.05|10.35 15.35[16.05|16.35|17.05|17.35|18.1819.18
Herrenwiese 7.19| 8.19| 9.19/10.06|10.36 15.36(16.06|16.36|17.06 |17.36 | 18.19|19.19
Brandenburger Platz 7.20| 8.20| 9.20(10.08|10.38 15.3816.08|16.38|17.08|17.38|18.20|19.20
Fohrenhorst 7.21| 8.21| 9.21/10.09|10.39 15.39(16.09|16.39|17.09 |17.39|18.21|19.21
Kreuzkirche 7.22| 8.22| 9.22/10.10|10.40 15.40|16.10|16.40|17.10 | 17.40 | 18.22 | 19.22
Pestalozzischule 7.23| 8.23| 9.23/10.11|10.41 15.41(16.11|16.41|17.11|17.41|18.23|19.23
CongressPark 7.24| 8.24| 9.24/10.13|10.43 15.43116.13|16.43|17.13|17.43|18.24|19.24
Kunstmuseum 7.25| 8.25| 9.25/10.15|10.45 15.45|16.15|16.45|17.15|17.45|18.25|19.25
Kaufhof 7.26| 8.26| 9.26/10.17|10.47 15.47|16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.26 | 19.26
Imperial 7.27| 8.27| 9.27|10.18|10.48 15.48(16.18|16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.27 | 19.27
Z0B (Bstg 2) an| 7.29| 8.29| 9.29/10.20|10.50 15.50|16.20|16.50|17.20|17.50|18.29 | 19.29
Z0B (Bstg 2) ab| 7.31| 8.31| 9.31/10.22{10.52 15.52(16.22 |16.5217.22 |17.52 | 18.31|19.31
Stadtwerke 7.32| 8.32| 9.32/10.23|10.53 15.53116.23|16.53|17.23|17.53|18.32|19.32
VFL-Stadion 7.33| 8.33| 9.33/10.24|10.54 15.54|16.24|16.54|17.24|17.54|18.33|19.33
Kiebitzweg 7.34| 8.34| 9.34/10.25|10.55 15.55|16.25|16.55|17.25|17.55|18.34|19.34
Amselweg 7.35| 8.35| 9.35/10.26|10.56 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.35|19.35
Am Schéferbusch 7.36| 8.36| 9.36(10.27|10.57 15.57|16.27 |16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.36 | 19.36
Windberg 7.37| 8.37| 9.37/10.28|10.58 15.58(16.28 |16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.37 | 19.37
Kathe-Paulus-StraBe 7.38| 8.38| 9.38(10.29/10.59 15.59(16.29|16.59|17.29|17.59|18.38|19.38
Von Ebner-Eschenbach-R. 7.39| 8.39| 9.39/10.30|11.00 16.00|16.30|17.00|17.30|18.00|18.39|19.39
Nelly-Sachs-StraBe 7.40| 8.40| 9.40(10.31|11.01 16.01/16.31|17.01|17.31|18.01|18.40|19.40
Fanny-Lewald-Ring 7.41| 8.41| 9.41(10.32|11.02 16.0216.32|17.02|17.32 |18.02 | 18.41|19.41
Einkaufszentrum 7.42| 8.42| 9.42(10.33]11.03 16.03]16.33|17.03|17.33|18.03|18.42|19.42
Gerta-Overbeck-Ring 7.43| 8.43| 9.43(10.34|11.04 16.0416.34|17.04|17.34|18.04|18.43|19.43
ZollstraBe 7.44| 8.44| 9.44110.35|11.05 16.05[16.35|17.05|17.35|18.05|18.44| 19.44
Markuskirche 7.46| 8.46| 9.46(10.38|11.08 16.08 16.38|17.08|17.38|18.08 | 18.46 | 19.46
Zum Wiesengarten 7.47| 8.47| 9.47(10.39|11.09 16.09(16.39|17.09|17.39|18.09 | 18.47|19.47
Korntweete 7.49| 8.49| 9.49(10.41|11.11 16.11[16.41|17.11|17.41|18.11|18.49|19.49
HauptstraBe 7.50| 8.50| 9.50(10.43|11.13 16.13]16.43|17.13|17.43|18.13|18.50| 19.50
SeerosenstraBe 7.52| 8.52| 9.52(10.46|11.16 16.1616.46 | 17.16|17.46|18.16|18.52| 19.52
Thingplatz 7.53| 8.53| 9.53(10.48|11.18 16.1816.48|17.18|17.48|18.18|18.53/19.53
Alexanderberg 7.54| 8.54| 9.54(10.50|11.20 16.20(16.50|17.20|17.50|18.20| 18.54| 19.54
Raumeholz 7.55| 8.55| 9.55(10.51|11.21 16.21]16.51|17.21|17.51|18.21|18.55| 19.55
Seeteich 7.56| 8.56| 9.56(10.53|11.23 16.23(16.53|17.23|17.53|18.23|18.56 | 19.56
Burg 7.57| 8.57| 9.57[10.54|11.24 16.24116.54|17.24[17.54|18.24|18.5719.57

nW = nicht am 24.12.

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de
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